КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

СОЛОНЦОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

п. Солонцы

«03» марта 2025 г.                                                                     №69-184Р

Об  утверждении  имущества,  подлежащего  передаче  из  муниципальной
собственности  муниципального  образования  Солонцовского  сельсовета
Емельяновского  района  Красноярского  края  в  муниципальную  собственность
муниципального образования Емельяновский район Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2
ч.1  ст.3  Закона  Красноярского  края  от  26.05.2009  №  8-3290  «О  порядке
разграничения  имущества  между  муниципальными  образованиями»,  Уставом
муниципального образования Солонцовский сельсовет Емельяновского района,
Солонцовский сельский Совет депутатов Емельяновского района Красноярского
края

РЕШИЛ:
1. Согласовать  перечень имущества,  предлагаемого  к  передаче  из
муниципальной  собственности  муниципального  образования  Солонцовского
сельсовета  Емельяновского  района  Красноярского  края  в  муниципальную
собственность  муниципального  образования  Емельяновский  район
Красноярского края, согласно приложению;
2. Передать  имущество  в  собственность  муниципального  образования
Емельяновского  района  Красноярского  края  согласно  приложению  № 1  к
настоящему решению;
3. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Емельяновские  вести»  и
разместить на официальном сайте Муниципального образования Солонцовского
сельсовета;
4. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой;
5. Решение вступает в силу в день,  следующий за днем его официального
опубликования в газете «Емельяновские вести».

Председатель Солонцовского
сельского Совета депутатов

Глава сельсовета

А. А. Костенко_________________ С.А. Ермаков___________________

consultantplus://offline/ref=BDD777DE185FF5979CD54FCBBA5008722D78903118C84C50026972C839B1E29143497EC3FA1FB060302F44W6BEB

Приложение №1
к  решению Солонцовского сельского

                 Совета депутатов
от 03.03.2025 г. № 69-184Р

Перечень имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности муниципального образования Солонцовский сельсовет Емельяновского района

Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Емельяновский район
Красноярского края

N
 п/п

Полное наименование
предприятия, учреждения,
наименование имущества

Юридический
адрес предприятия,
учреждения, адрес
местонахождения

имущества

Балансовая
стоимость

имущества по
состоянию на
01.01.2025 г.
(тыс. рублей)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие характеристики
имущества (инвентарный номер, кадастровый

номер, площадь, протяженность,
идентификационный номер)

1 2 3 4 5 6

1 Муниципальное
образование
Емельяновский  район
Красноярского края,
нежилое  сооружение
(наружные  сети
водопровода)

Россия,
Красноярский  край,
Емельяновский
район,  с.Дрокино,
ул.Московская,
соор.77

0, 001 Коммунальное
хозяйство

протяженностью 1792 м, с кадастровым номером
24:11:0090201:659,  инвентарный  номер
04:214:002:000607180